



SPZOZ Warszawa-Ursynów

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
W a r s z a w a - U r s y n ó w

ul. Zamiany 13, 02-786 Warszawa, Regon: 017185839, NIP: 951-19-98-375
sekretariat: tel. 22 643 74 44; tel./fax 22 641 52 14; centrala: 22 641 67 59,
22 641 29 94, 22 643 03 99, e-mail: biuro@zozursynow.pl, www.zozursynow.pl



ZPORR
Zintegrowany Program
Operacyjny
Rozwoju Regionalnego



RZETELNA Firma
Wyróżnienie, które
zobowiązuje



Warszawa, dnia 22.02.2019 r.

Nr sprawy SPZOZ.U.156/2019

ZAWIADOMIENIE

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą”, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Warszawa-Ursynów zawiadamia, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „**sukcesywne dostawy leków**” (Nr sprawy SPZOZ.U.156/2019) wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść wyjaśnień na otrzymane zapytania zamieszczono poniżej.

Zapytanie nr 1 z dnia 18.02.2019 r.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 1 pozycja 53 hydrocortison i utworzy nowy pakiet. Powyższe pozwoli przystąpić szerszemu gronu Oferentów po postępowania przetargowego i złożyć konkurencyjne oferty dla szpitala.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu 1 pozycji 53: Hydrocortisonum 100 mg x 5 amp.+ rozpuszczalnik i utworzenie nowego pakietu nr 13.

Zapytanie nr 2 z dnia 19.02.2019 r.

Pytanie 1:

Rozdział 5 do SIWZ podpunkt 2:

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu posiadania koncesji, zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej na prowadzenie składu konsygnacyjnego lub składu celnego oraz zezwolenia na wytwarzanie produktów leczniczych, gdyż przedmiot zamówienia w pakiecie nr 8 jest wyrobem medycznym i nie wymaga posiadania koncesji, licencji ani zezwolenia na działalność w tym zakresie.

Odpowiedź: Zgodnie z postanowieniami pkt 5 SIWZ, warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu dotyczą m.in:

- kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.

Zamawiający wyraża zgodę na przystąpienie do przetargu bez wymogu posiadania koncesji dla wyrobu medycznego TRYPAN BLUE.

Pytanie 2:

Rozdział 5 do SIWZ podpunkt 2:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w celu spełnienia zdolności technicznej lub zawodowej o dostarczenie referencji na dostawy preparatów okulistycznych zaliczanych

do grupy wyrobów medycznych dla pakietu nr 8.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w celu spełnienia zdolności technicznej lub zawodowej o dostarczenie referencji na dostawy preparatów okulistycznych zaliczanych do grupy wyrobów medycznych dla pakietu nr 8.

Zapytanie nr 3 z dnia 20.02.2019 r.

Pytanie 1:

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów **Zamawiający w pakiecie 6 w pozycji 1,4,5,8,22,25,29** wyrazi zgodę na zaferowanie produktów w opakowaniu typu worki Viaflo, które w przeciwieństwie do butelek zmniejszają ryzyko wystąpienia zakażeń odcewnikowych o ponad 60%, gdyż dzięki swojej konstrukcji umożliwiają podawanie wlewu kroplowego w systemie zamkniętym? Co więcej koszt utylizacji opróżnionych worków jest o 50% niższy niż w przypadku butelek

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w pozycji 1 Aqua pro injectione 500 ml: produktu w opakowaniu typu worki Viaflo.

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w pozycji 4 Glucosum 5% + Natrium chloratum 0,9 % 2: 1 500 ml : w opakowaniu typu worki Viaflo.

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie produktu w pozycji 22 Natrium chloratum 0,9 % a 250 ml B.Braun roztwór do irygacji, butelka stojąca : w opakowaniu typu worki Viaflo, muszą być butelki z łamaną końcówką, firmy B.Braun.

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w pozycji 25 Natrium chloratum 0,9 % 100 ml w następującej proporcji: w połowie ilości przetargowej może być dostarczana w opakowaniu typu worki Viaflo, zaś w połowie koniecznie w butelkach stojących. Zamawiający dokonał modyfikacji zapisów załącznika nr 1 w pakiecie 6 poprzez rozbięcie pozycji 25 na dwie pozycje.

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w pozycji 5 i 8 Glucosum 5 % i 10 % po 500 ml w opakowaniu typu worki Viaflo.

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie produktu w pozycji 29 Sol.Ringeri 500 ml: muszą być butelki stojące firmy B.Braun!!!

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie **w pakiecie 6 poz. 27** nowoczesnego płynu wieloelektrolitowego Plasmalyte 500 ml w opakowaniu worki Viaflo?

PlasmaLyte jest izotonicznym płynem wieloelektrolitowym o fizjologicznym składzie i fizjologicznym Ph oraz fizjologicznej osmolarności. Posiada podwójny układ buforowy (octan/ glukonian), co zabezpiecza przed ryzykiem wywołania kwasicy spowodowanej niedokrwieniem. Nie zawiera jonów wapnia, co zwiększa kompatybilność z krwią i lekami. PlasmaLyte ma skład najbardziej zbliżony do osocza.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w pakiecie 6 pozycja 27 tj. Płyn fizjologiczny wieloelektrolitowy Plasmalyte 500 ml w opakowaniach typu worki Viaflo.

Zapytanie nr 4 z dnia 20.02.2019 r.

pyt. nr 1

Prosimy o możliwość zaoferowania w pakiecie nr 2 pozycja 70 Propofolum leku pakowanego w fiolkach.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zaoferowania w pakiecie nr 2 PROPOFOLUM w postaci produktu leczniczego pakowanego w fiolkach.

pyt. nr 2

Prosimy o wydzielenie z pakietu nr 2 pozycji nr 58(Meropenem), 63(Ondansetron), 68(Piperacillin+Tazobactam) i utworzenie oddzielnego pakietu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu 2 pozycji 58(Meropenem), pozycji 63(Ondansetron) i pozycji 68(Tazobactam+Piperacillin) i utworzenie oddzielnego pakietu 14.

pyt. nr 3

Prosimy o wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji nr 2, 3, 17, 21, 27, 33, 38, 39, 43, 46, 53, 56, 59, 70, 71, 77, 78, 82, 83, 92, 106, 117, 119, 120, 121, 127 i dopisanie do pakietu nr 2 co pozwoli nam na złożenie Państwu optymalnej oferty w ramach przyjętego kryterium.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie wszystkich wyżej wymienionych pozycji z pakietu nr 1 i dopisanie ich do pakietu nr 2.

Zapytanie nr 5 z dnia 22.02.2019 r.

pyt. nr 1

Czy Zamawiający w pozycji 8 z pakietu 1 dopuści zaoferowanie Zino Dr Zasyпка (op. 100 g)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 6 z dnia 22.02.2019 r.

pyt. 1

W pakiecie nr 2 w pozycji nr 8 i 41 jest opisany produkt w tej samej dawce. Czy nie doszło do omyłki pisarskiej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza, że w pakiecie nr 2 w pozycji nr 8 i 41 jest opisany omyłkowo produkt w tej samej dawce. Zamawiający dokonał modyfikacji ww. pakietu poprzez wykreślenie pozycji 41.

pyt. nr 2

Prosimy o wydzielenie z pakietu nr 2 pozycji nr 42(Cisatracurium - 60op) i 80(Cisatracurium - 100 op) i utworzenie oddzielnego pakietu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu 2 pozycji nr 42(Cisatracurium - 60op) i 80(Cisatracurium - 100 op) i utworzenie oddzielnego pakietu nr 15.

Ponadto, Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji formularza asortymentowo-cenowego zgodnie z zamieszczonymi wyżej zapytaniem. Zmodyfikowany formularz asortymentowo-cenowy został zamieszczony na stronie Zamawiającego.

Zamawiający informuje, że w zawiązku z ilością otrzymanych zapytań o wyjaśnienie treści SIWZ oraz wprowadzonymi modyfikacjami, przedłuży termin składania ofert do 28.02.2019r. do godz. 8.30. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.02.2019 r., o godz. 8.45 w siedzibie Zamawiającego, w Warszawie przy ul. Zamiany 13, w sali konferencyjnej nr 5 (parter).